
Ansökan om lokalanvändningsunderstöd för skolornas salar år 2026 

Enligt beslut av direktören för kultur och fritid övergår man till en modell där prissättningen av 
idrottstjänsternas lokaler och skolornas salar sker enligt enhetliga principer. Den nya prislistan träder i 
kraft den 1 juni 2026. I praktiken blir priserna för skolornas salar under höstterminen 2026 
förmånligare, och på basis av dessa priser beviljas inte längre understöd för lokalbruk. 

Läs direktörens beslut (3.12.2025, § 44) om den nya prislistan från och med 1.6.2026 här (på finska). 

Idrottssektionen fattar beslut om att skolornas salar tas bort från understödets omfattning vid sitt 
möte den 27.1.2026. 

Anmälan om användning av skolornas salar som en del av ansökan om verksamhets- och 
lokalanvändningsunderstöd år 2026 

Understöd för skolornas salar beviljas år 2026 endast på basis av användningen under vårterminen. 
Om sökandens lokalbruk förändras väsentligt år 2026 jämfört med 2025, beaktas detta vid 
beräkningen av understödet som en betydande förändring för ansökningsåret (orsak: en lokal som 
föreningen hyr eller äger blir understödsberättigad eller upphör att vara understödsberättigad under 
ansökningsåret). 

Anvisningar för att anmäla en väsentlig förändring i ansökan: 

• Sökanden anger den specificerade förändringen i ansökningspunkten ”Planerad väsentlig 
förändring i lokalbruk för följande år +/- timmar och hyresbelopp samt orsak till förändringen” 
så att förändringen i timmar och hyresbelopp för skolornas salar under vår- och höstterminen 
2026 framgår tydligt. 

• Sökanden specificerar i bilagan om lokalanvändning (.xlsx) en uppskattning av skolornas 
lokalbruk för vår- och höstterminen 2026 per lokal, tydligt åtskilt från uppgifterna som 
beskriver utfallet för 2025 (helst i en separat kalkyl). 

En betydande förändring för ansökningsåret får aldrig anges i ansökningspunkten ”Betalda hyror för 
idrottslokaler” under ”Totalt antal timmar” eller ”Totalt/eur”! 

Bilagan om lokalanvändning ska alltid innehålla utfallet för föregående år (1.1–31.12.2025) enligt 
anvisningarna. 
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